
2023 年 9 月 15 日 

 

ご投資家の皆様へ 

 
しんきんアセットマネジメント投信株式会社  

 
 

月次レポートの訂正のお知らせとお詫びについて 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社より提供させていただいております「しんきんＳＲＩファンド」の月次レポート

（2023 年 8 月 31 日現在）におきまして、運用コメントの記載内容の一部に下記のとおり誤りが

ありましたので、お知らせ申し上げます。 

 なお、現在掲載しております当該月次レポートは修正済となっております。 

 当該ファンドの運用レポートをご利用の皆様には、大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお

詫び申し上げますとともに、再発防止には万全を期する所存ですので何卒ご高配賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 
１．該当レポート 

「しんきんＳＲＩファンド」の月次レポート 
作成基準日：2023 年 8 月 31 日 

 
 
２．訂正内容 

 
「運用コメント」（運用レポートの４ページ目） 
≪マザーファンドの運用経過≫ 文章の３～４行目 

 

【訂正後】 

～その結果、月末ポートフォリオ組入銘柄数は 65 銘柄、β値は 1.00、推定 TE は 2.10％にな

りました。 

 

【訂正前】 

～その結果、月末ポートフォリオ組入銘柄数は 65 銘柄、β値は 1.00、推定 TE は 2.12％にな

りました。 

以 上 


